
GROSS
MITTEL
KLEIN

8,0
6,0
3,0

MALTESERS
MILKA TENDER 
M&M‘S VERSCH. SORTEN 
SPORTGUMMI 
RUM KOKOS 
DRAGEE KEKSI
LEO 
NUSSINI
RITTER SPORT VERSCH. SORTEN
HARIBO VERSCH. SORTEN KLEIN
HARIBO VERSCH. SORTEN GROSS
NIC NAC‘S
ERDNÜSSE GESALZEN
MENTOS VERSCH. SORTEN

2,0
2,0
2,0
3,0
3,5
3,5
2,0
2,0
3,5
2,5
3,5
4,0
3,5
2,0

BESONDERS BIO VERSCH. SORTEN
MAKAVA EISTEE
GINGER JUICE
SCHWEPPES BITTER LEMON / TONIC WATER
MURELLI VERSCH. SORTEN
RAUCH EISTEE PFIRSICH / ZITRONE
GASTEINER PRICKELND / STILL / ZITRONE
RED BULL
RAUCH FRUCHSÄFTE VERSCH. SORTEN
MIT SODA

0,33 l
0,33 l
0,25 l
0,2 l
0,33 l
0,33 l
0,33 l
0,25 l
0,2 l
0,5 l

4,0
3,5
3,0
3,5
3,5
3,5
3,0
3,5
3,0
4,0

SCHLADMINGER SEPP‘N BIER
SCHLADMINGER MÄRZEN
BAYREUTHER HELLES
MURAUER WEISSBIER
RADLER VERSCH. SORTEN
GÖSSER NATURGOLD ALKOHOLFREI

0,33 l
0,33 l
0,5 l
0,5 l
0,33 l
0,5 l

3,5
4,5
4,5
4,5
3,5
4,0

FILMBEGLEITER
POPCORN

NASCHKISTE

DURSTLÖSCHER

DURSTLÖSCHER deluxe (a)


